

SANTA CRUZ MODAS



CNPJ: 09.519.117/0001-50 CGF: 06.837.451-8 RUA IBIAPABA Nº 109 - CENTRO
INDEPENDÊNCIA – CE
FRANCISCO G. DA SILVA.santacruzmodas@hotmail.com

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIERA COUTINHO
PREFEITURA MUNICIPLA DE INDEPENDÊNCIA

SEC. DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS

Apresentamos nossa proposta pelo preço Global. 8.673,00 (Oito mil, seiscentos e setenta e três reais)
informamos que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar a data desta proposta e declaro está de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
Proposta de preço

Nº	Discriminação do item	Marcas	Unidade	Quant	Pr Unit	Pr Total
01	Garrafa para acqua bio com tampa 450 ml	A plast	Und	670	11,90	7.973,00
02	Saco para embalagem de presente	Cromus	Und	280	2,50	700,00
TOTAL GERAL						8.673,00

VALOR TOTAL : 8.673,00 (Oito mil, seiscentos e setenta e três reais)
PROPONENTE: FRANCISCO G. DA SILVA
ENDEREÇO: RUA IBIAPABA N 109 – CENTRO INDEPENDENCIA –CE
CNPJ/CPF N:095191170001-50 CPF: 067741483-87
VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (Sessenta dias)

Independência – Ce, 29 de Setembro 2022

FRANCISCO GOMES DA SILVA
CPF : 067741483-87

SANTA CRUZ MODAS
CNPJ 09.519117/0001-50

Francisco G. da Silva



A T E L I E
Art's Brindes
CNPJ: 20.538.747/0001-05



PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIERA COUTINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SEC. DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição dos Produtos	Marcas	Uni	Quan	Unitário	Total
01	Garrafa acqua bio 450 ml	Max plast	Uni	670	12,25	8.207,50
02	Saco para embalagem de presente		Uni	280	2,65	742,00

TOTAL: 8.949,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 8.949,50(OITO MIL ,NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CIQUENTA CENTAVOS)

VALDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA DIAS)

INDEPENDÊNCIA 29 DE Setembro 2022

LYO MODAS & ESPORTE



PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIERA COUTINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SEC. DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCAS	UNI	QUAN	UNIT	TOTAL
01	GARRAFA ACQUA BIO 450 ML	PLAS DURAM	UNI	670	12,50	8.375,00
02	SACO PARA EMBALAGEM DE PRESENTE	GALA	UN	280	2,70	756,00

TOTAL: 9.131,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 9.131,00(NOVE MIL ,CENTO E TRINTA E UM REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

INDEPENDÊNCIA 29 DE Setembro 2022

Lionete Amaro da Silva

CNPJ: 12.805.179/0001-33

LIONETE AMARO DA SILVA - ME

RUA JOÃO FACUNDES BONFIM, 169
CENTRO - CEP 63.640-000

INDEPENDÊNCIA - CE

RUA JOÃO FACUNDES BONFIM CNPJ: 12.805.179/0001-33 INDEPENDÊNCIA – CE